
  

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     31.01.2020 р.    №    1228 
                         м. Золочів 
 
 

Про демонтаж  

будівельних матеріалів 

 

 

 Розглянувши звернення командування Навчального центру 

Національної гвардії України від 30.01.2020 р. № 90 діючи відповідно до 

рішення Золочівської міської ради за №333 від 18.08.2016р. «Про 

затвердження детального плану території та надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою», ст. 29 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Золочівському МВ ЖКП продовжити демонтаж будівельних 

матеріалів на вул. Павлова академіка, 21 в м. Золочеві. 

2. Комісії, що створена згідно розпорядження міського голови за 

№142 від 13.12.2016р. провести інвентаризацію демонтованих 

будівельних матеріалів для подальшої передачі Навчальному центру 

Національної гвардії України. 

 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків  

 
 


